
UCHWAŁA NR XXIV/168/2012
RADY POWIATU ŻARSKIEGO

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie likwidacji Młodzieżowego Domu Kultury w Żarach 

Na podstawie art. 59 ust.1, 2 i 5 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit „i” ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) po uzyskaniu opinii Lubuskiego 
Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 lutego 2013 r. likwiduje się Młodzieżowy Dom Kultury w Żarach, ul. Podchorążych 24. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 2314


		2012-11-22T13:08:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




